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Koktel - Sluga i car

Am       G      Am            G
Ќе ти купам сиво злато
Am      G     Am                      Dm       F
дукати без број но ќе бидам твој
G                 Am
душо само твој

Am         G        Am         G
Што ќе ќажам и да лажам
Am         G        Am            Dm
Се е простено дур те освојам
G             Am         Am  G  F   E
дома однесам

Реф:
                       Dm
Да ти бидам и слуга и цар
                        Am
Да те чувам ко последен дар
    G                           Am            Am  G  F E
И до зори да те милувам      .........    &#215;2
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